

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>2113</b>	<b>Vícepráce - Rekonstrukce VO I.-III.etapa a předláždění chodníků - ul. Na Rejdišti a J.Hořejšího</b>
Objekt:	<b>01</b>	Vícepráce - Rekonstrukce VO I.-III.etapa a předláždění chodníků - ul. Na Rejdišti a J.Hořejšího
Rozpočet:	<b>1</b>	Vícepráce - Rekonstrukce VO I.-III.etapa a předláždění chodníků - ul. Na Rejdišti a J.Hořejšího

Objednatel:	<b>Město Znojmo</b>	IČO:
		DIČ:

Zhotovitel:	<b>Závlahy Dyjákovice, spol. s r.o.</b> <b>Dyjákovice 313</b> <b>67126 Dyjákovice</b>	IČO: <b>60729660</b>
		DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		98 410,09
PSV		0,00
MON		117 845,20
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>216 255,29</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>216 255,29</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>45 413,61</b> CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

**Cena celkem s DPH **261 668,90** CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			98 410,09	46
M21	Elektromontáže	MON			117 845,20	54
Cena celkem					216 255,29	100

## Položkový rozpočet

S:	2113	Vícepráce - Rekonstrukce VO I.-III.etapa a předláždění chodníků - ul. Na Rejdišti a J.Hořejšího
O:	01	Vícepráce - Rekonstrukce VO I.-III.etapa a předláždění chodníků - ul. Na Rejdišti a J.Hořejšího
R:	1	Vícepráce - Rekonstrukce VO I.-III.etapa a předláždění chodníků - ul. Na Rejdišti a J.Hořejšího

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>98 410,09</b>
1	5-VL01	Betonový žlábek - D+M - 5 ks	kompl.	1,00000	3 686,00	3 686,00
2	5-VL02	Obrubník zahradní - dodávka	m	52,00000	72,13	3 750,76
3	5-VL03	Obrubník zahradní - osazení	m	52,00000	111,42	5 793,84
4	5-VL04	Dlažba - dodávka	m2	62,56000	153,93	9 629,86
5	5-VL05	Dlažba - kladení	m2	62,56000	178,85	11 188,86
6	5-VL06	Rozebrání dlažby	m2	62,56000	44,79	2 802,06
7	5-VL07	Podklad z kameniva 0-32 15 cm	m2	62,56000	112,88	7 061,77
8	5-VL08	Poplatek za uložení na skládku	t	25,02400	476,45	11 922,68
9	5-VL09	Přesuny hmot	t	32,00000	142,20	4 550,40
10	5-VL10	Snižování kabelů CETIM	kompl.	1,00000	4 316,00	4 316,00
11	5-VL11	Bourání betonu kladivem + odvoz	kompl.	1,00000	14 560,00	14 560,00
12	5-VL12	Dobetonování kolem domu 0,7 m3	kompl.	1,00000	2 312,00	2 312,00
13	5-VL13	Kopoflex	m	8,00000	64,64	517,12
14	5-VL14	Kabelový žlab	m	8,00000	1 897,37	15 178,96
15	5-VL15	Řezání a bourání panelů	m	12,00000	58,49	701,88
16	5-VL16	Dlažba červená 6cm dodávka	m2	1,16000	377,50	437,90
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>117 845,20</b>
17	210-VL1	Vybavení skříně RVO2 xxPxP F021	soubor	1,00000	91 458,00	91 458,00
18	210-VL2	Práce spojené s demontáží+montáží skříně RVO 2	soubor	1,00000	6 400,00	6 400,00
19	210-VL3	Pomocný materiál	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
20	210-VL4	Stožár STP 6-B 133/108/89 žz	ks	1,00000	6 932,20	6 932,20
21	210-VL5	Výložník UD 1-2500/B žz	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00
22	210-VL6	Plošina	hod	4,00000	1 100,00	4 400,00
23	210-VL7	Spojka kabelů	ks	3,00000	1 530,00	4 590,00